Saham Perseroan melalui perdagangan di BEI
selama periode Pembelian Kembali Saham
Perseroan sebagaimana diatur dalam
ketentuan POJK No. 29/2023.

The Company will carry out a Share Buyback
through transactions on the IDX by appointing
one (1) IDX member, PT Stockbit Sekuritas to carry
out the Company’s Share Buyback through
trading on the IDX during the Company’s Share
Buyback period as stipulated in the provisions of
POJK No. 29/2023.

VIII. Performa Laba Per Saham dan Analisis
Manajemen Terkait Pembelian Kembali
Saham

VIII. Earnings Per Share Performance and
Management Analysis Related to Share
Buyback

Dampak dari pelaksanaan Pembelian kembali
Saham terhadap kondisi keuangan Perseroan
dapat dilihat dalam proforma Laporan
Keuangan Konsolidasi Perseroan yang berakhir
pada tanggal 31 Desember 2024 (diaudit)
sebagai berikut :

The impact of the implementation of the Share
Buyback on the Company’s financial condition
can be seen in the Company’s proforma
Consolidated Financial Statements ending
December 31, 2024 (audited) as follows:

INDIKATOR/INDICATOR

SEBELUM
PEMBELIAN
KEMBALI *)/

BEFORE BUYBACK *) DAMPAK/IMPACT

SETELAH PEMBELIAN
KEMBALI/ AFTER

BUYBACK
Total Aset/ Total Assets (Rp.) 214,822,988,493 (5,000,000,015) 209,822,988,478
Total Ekuitas/ Total Equity (Rp.) 158,588,101,331 (5,000,000,015) 153,588,101,316
Total Laba Bersih/ Total Net
Profit (Rp.) 18,670,586,394 - 18,670,586,394
Laba Bersih Tahun Berjalan
Yang Diatribusikan Kepada
Pemilik Entitas Induk/ Net
Income for the Year Attributable
to Owners of the Parent Entity
(Rp.)

18,638,570,620 - 18,638,570,620

Jumlah Saham Beredar
(Lembar) )/ Number of
Shares Outstanding (Shares)
) 2,481,250,000 (43,478,261) 2,437,771,739
Laba Bersih Per Lembar Saham
(Rp.)/ Net Profit Per Share (Rp.) 7.51  7.65
Return on Asset (ROA) 8.69%  8.90%
Return On Equity (ROE) 11.77%  12.16%

*) Sesuai dengan Laporan Keuangan Konsolidasian 31 Desember 2024 yang telah diaudit oleh KAP Mirawati Sensi Idris / In

accordance with the Consolidated Financial Statements as of December 31, 2024 which have been audited by KAP Mirawati
Sensi Idris

) Jumlah rata-rata tertimbang saham biasa di mana Jumlah Lembar Saham Sebelum IPO adalah 2.000.000.000 lembar saham,
dan Perseroan IPO di bulan Februari 2025 sehingga Jumlah Lembar Saham menjadi 2.525.000.000 lembar saham/The amount